
八戸圏域水道企業団

八水契　第 206 号

工事（委託）名

場　所

第２回

1

2

3

4

5

6

7

8

9 落札

10

11

12

税抜き 税込み

税抜き 税込み

税抜き 税込み

執行　　令和 元年 06 月 27 日

水道本管工事業者A及びB等級より選定

\8,799,000-

\9,920,000-

\9,678,900-

\10,912,000-

備　　考

最低制限価格 \8,782,000- \9,660,200-

入札執行報告書

南部町福田舘～源次郎平配水管改良第３工区工事

南部町大字福田字舘　地内

入札書記載金額（消費税抜き）
備　考

第１回 第３回
入　札　者　氏　名

（工事希望型指名）

辞退

9,920,000

辞退

8,850,000

9,900,000

8,799,000

9,920,000

9,830,000

9,800,000

9,920,000

9,730,000

9,920,000

契約金額

予定価格

㈱村下建設工業

㈲類政設備工務店

㈱東北産業

友住技研工業㈱

橋本電気工業㈱

不二興管工業㈱

㈲戸来興業

㈱葵工業

㈱開成建設

㈲山水設備

㈲創水舎

㈱宮本農機


